ООО "ЭЛЭРИС"
Серия
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ
AD30
г.Москва
email: info@eleris.ru
Прием заказов:

AD30-4T015H/18DL 15/18,5 32,0 37,0
6
Расшифровка моделей
AD30 - 4T 7D5H/011L
Серия преобразователя:
AD30
Ном. мощность
двигателя в легком
режиме (L)
1D5L – 1,5 кВт
(D – десятичная точка)
011L – 11 кВТ
Ном. мощность
двигателя в нормальном
режиме (H)
7D5H – 7,5 кВт
(D – десятичная точка)
011H – 11 кВТ
Сеть:
2S – 220~240В, 1-фазное
4T – 380~440В, 3-фазное
Опции и аксессуары
Выносной пульт со светодиодным экраном AD30-KP01